
je speciální lak určený pro důkladnou ochranu před oxidací, korozí, kyselinami, lihem a klimatickými vlivy s                  
odolností vůči vysokým teplotám. Ideální poměr rozpouštědla zajistí dokonalý rozptyl hliníkových částic po celé 
ploše. Je tvořen kombinací směsi laku a čistých hliníkových – pigmentů – v suchém stavu obsahuje 99,5% hliníku.

Oblasti použití
Používá se v automobilovém a strojírenském průmyslu pro opravy a úpravy podkladů hliníkového odstínu. Také se 
používá k lakování železných konstrukcí, trubek, plechů a pod. Výborně se hodí na opravu poškozených karoserií po 
kamíncích, na lakování disků kol, výfuků, krytů strojů, matic, šroubů, mřížek apod., ale také na dekorativní práce a jako 
protikorozní ochrana.
Vlastnosti
- Použití bez základu
- Okamžitě použitelný bez speciální přípravy
- Ochrana proti korozi
- Odolný většině kyselin a louhů
- Výborná krycí schopnost

-  Tepelná odolnost 600 °C až 800°C
- Vysoce odolný proti otěru
- Rychle schnoucí, cca. 20 min. po aplikaci
- Nádherný metalický efekt
-  Ekonomický 

TECHNICKÝ LIST

Balení: 
Barva:  
Konzistence:  
Ideální pracovní teplota:  
Teplotní odolnost: 
Vydatnost 400 ml nádoby: 

Schnutí při 20°C: 

FE dóza 400ml
Hliníková metalická
Aerosol
Od +10°C do +30°C
Do + 600°C , krátkodobě do + 800°C 
Cca. 2-3 m2

Cca. 15 min - nelepí se prach 
Cca. 30 min - pevnost na pohmat 
Cca. 8 hod – vytvrzení

Nižší teplota a vyšší vlhkost vzduchu mohou prodloužit dobu schnutí.

Návod na použití
Povrch musí být suchý, čistý a důkladně zbavený mastnoty, mazu a silikonu a rzi. Lehkým přebroušením poškozených 
míst se zlepší přilnavost. Před použitím ohřejte MPT TECH™ Hliníkovou metalickou barvu na pokojovou teplotu 
protřepávejte 2-3 minuty (tak, aby byl slyšet zvuk míchacích kuliček). Optimální tloušťka vrstvy je cca. 60 µm, 
doporučujeme nanášet více tenkých vrstev do kříže. Stříkejte ze vzdálenosti 25 až 30 cm do mřížky.

Technické údaje

TECH
TM

MPT TECH™ Hliníková metalická barva

400ml

DO 800°C
99,5%

HLINÍKU

36
měsíců

expirace


	MPT TECH™ HLINÍKOVÁ FARBA technický list



